池州市人民政府办公室关于市创建一流营商环境工作

领导小组办公室组成人员名单的通知

池政办秘〔2022〕11 号

各县、区人民政府，江南新兴产业集中区、九华山风景区、开

发区管委会，市政府各部门、各直属机构：

根据《中共池州市委池州市人民政府关于创建一流营商环

境的若干措施》（池发〔2022〕5 号），现将市创建一流营商

环境领导小组办公室组成人员名单通知如下：

主 任：何 刚 市政府副市长

常务副主任：江兴来 市政府副秘书长

副 主 任：汪 政 市政府副秘书长、办公室主任

唐礼虎 市经济和信息化局局长

王春英 市数据资源局局长

成 员 ：吴 非 市政府办公室副主任

胡学东 市经济和信息化局副局长

吴文舟 市数据资源局副局长

领导小组办公室下设综合协调、问题起底、对标提升、政

策保障等 4 个工作专班，专班人员由市政府办公室营商环境科

工作人员及相关部门抽调人员组成，在原池州日报社 3 楼集中

办公。

2022 年 2 月 25 日